CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  08/04/2019

  Registrado sob o nº  46b1ca59

  Sessão de  09/04/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     19/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

  INDICAMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, que envie expediente ao
Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Guilherme Alves Monteiro, para que determine ao setor competente
da municipalidade, seja instalados tubos de manilhas na Travessa do Tarumá, na estrada que dá
acesso ao Assentamento Conquista do Mimoso, possibilitando melhor acesso aos moradores e
produtores rurais daquela localidade, bem como aos alunos que utilizam o ônibus escolar naquela
região.

A presente solicitação nos foi reforçada pelo Sr. Isaias Proton, Presidente da Associação União
Jardim.

                            Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos
Nobres Pares.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143